
UCHWAŁA NR XVI/118/2025
RADY GMINY ŚWIERCZÓW

z dnia 24 listopada 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XII/100/2019 Rady Gminy Świerczów z dnia 28 listopada 2019 r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Świerczów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733) Rada Gminy Świerczów, po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego uchwala, co następuje:

§ 1.1. W uchwale nr XII/100/2019 Rady Gminy Świerczów z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Świerczów w § 3 dodaje się ust. 4, który 
otrzymuje brzmienie: „Tekstylia i odzież mogą być odbierane w systemie akcyjnym”.

2. W § 14 zmienia się ust. 2, który otrzymuje brzmienie: „Odbieranie mebli i innych odpadów 
wielkogabarytowych oraz tekstyliów i odzieży odbywać się będzie w systemie akcyjnym raz na pół roku 
zgodnie z podanym harmonogramem”.

3. W § 15 zmienia się pkt 1), który otrzymuje brzmienie: „umieszczania w pojemnikach na niesegregowane 
(zmieszane) odpady komunalne, mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, tekstyliów i odzieży, odpadów 
budowlanych i rozbiórkowych, leków i chemikaliów, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, baterii 
i akumulatorów, zużytych opon oraz odpadów zielonych i bioodpadów”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerczów.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący
 Rady Gminy

Adrian Andruszków

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 listopada 2025 r.

Poz. 2803


		2025-11-27T14:01:34+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




